

Nordsjællands Stilladser ApS

Frederiksborgvej 62A

3650 Ølstykke

CVR-nr. 41 85 51 69

Årsrapport for perioden

1. juli 2024 til 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. november 2025

John Kyvsgaard
dirigent

ALBRECHTSEN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Member of TIAG A World Wide Alliance of Independent Accounting Firms

Lind
200
www.

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordsjællands Stilladser ApS
Frederiksborgvej 62A
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 41 85 51 69

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 9. november 2020
Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

Direktion Felix Wolff

Revision Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og handel samt anden dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft meget positiv forretningstilgang og har et positivt resultat for 2024/25 på kr. 1.101.492 før Skat samt en positiv egenkapital på kr. 1.203.498 og som ligger over det forventelige og ser derfor resultatet som meget tilfredsstillende. Forretningen er også kommet godt fra start i det nye regnskabsår 25/26 og forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår i niveauet 1 million kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		4.931.262	3.843.627
Personaleomkostninger	2	<u>-3.097.662</u>	<u>-2.994.489</u>
Resultat af primær drift		1.833.600	849.138
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-581.754	-586.693
Andre driftsomkostninger		<u>-77.950</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.173.896	262.445
Finansielle indtægter		977	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-73.381</u>	<u>-141.736</u>
Resultat før skat		1.101.492	120.709
Skat af årets resultat	4	<u>-249.596</u>	<u>-37.797</u>
Årets resultat		<u>851.896</u>	<u>82.912</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>851.896</u>	<u>82.912</u>
		<u>851.896</u>	<u>82.912</u>

Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>20.833</u>	<u>70.833</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>20.833</u>	<u>70.833</u>
Produktionsanlæg og maskiner	6	5.105.670	4.249.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.105.670</u>	<u>4.249.584</u>
Deposita	7	<u>65.000</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.191.503</u>	<u>4.344.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.580.308	1.747.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.000	493.226
Andre tilgodehavender		24.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>133.284</u>	<u>146.878</u>
Tilgodehavender		<u>2.938.592</u>	<u>2.392.728</u>
Likvide beholdninger		<u>218.369</u>	<u>83.346</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.156.961</u>	<u>2.476.074</u>
Aktiver i alt		<u>8.348.464</u>	<u>6.820.491</u>

Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.163.498</u>	<u>311.602</u>
Egenkapital		<u>1.203.498</u>	<u>351.602</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>126.265</u>	<u>37.797</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>126.265</u>	<u>37.797</u>
Leasingforpligtelser		257.032	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.348.236	4.901.910
Anden gæld		<u>737.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.342.768</u>	<u>4.901.910</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	329.772	105.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.855	509.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.976.256	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		161.128	0
Anden gæld		681.922	806.667
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>107.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.675.933</u>	<u>1.529.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.018.701</u>	<u>6.431.092</u>
Passiver i alt		<u>8.348.464</u>	<u>6.820.491</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	311.602	351.602
Årets resultat	<u>0</u>	<u>851.896</u>	<u>851.896</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>1.163.498</u>	<u>1.203.498</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordsjællands Stilladser ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Opgørelse af goodwill

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelses tidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Transaktionsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende serviceydelser, der omfatter lejeindtægter, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og finansielle omkostninger ved finansiel leasing.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 3 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Produktionsanlæg og maskiner 4-10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Indretning af lejede lokaler 3 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 34.400 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.758.417	2.649.184
Pensioner	315.586	303.978
Andre omkostninger til social sikring	23.659	36.526
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>4.801</u>
	<u>3.097.662</u>	<u>2.994.489</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.327	130.883
Andre finansielle omkostninger	<u>9.054</u>	<u>10.853</u>
	<u>73.381</u>	<u>141.736</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	161.128	0
Årets udskudte skat	<u>88.468</u>	<u>37.797</u>
	<u>249.596</u>	<u>37.797</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>250.000</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	179.167
Årets afskrivninger	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>229.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>20.833</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	5.929.925	70.159	85.862
Tilgang i årets løb	1.505.804	0	0
Afgang i årets løb	<u>-421.301</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>7.014.428</u>	<u>70.159</u>	<u>85.862</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.680.341	70.159	85.862
Årets afskrivninger	531.754	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-303.337</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>1.908.758</u>	<u>70.159</u>	<u>85.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>5.105.670</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>520.727</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2024	24.000
Tilgang i årets løb	<u>41.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>65.000</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2024	Gæld 30. juni 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	257.032	67.272	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.901.910	2.348.236	0	0
Anden gæld	0	1.000.000	262.500	0
	4.901.910	3.605.268	329.772	0

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Inden for et år	67.271	105.329
Mellem 1 og 5 år	257.032	56.780
	324.303	162.109

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

40.750	27.000
--------	--------

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Felix Wolff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8-9

Noter